РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

к f60
О внесении измен!:
Покровского райо *
Об утверждении
образования Покр
на 2020-2022 гг.»

ний в Постановление администрации
а от 11 декабря 2014 года № 360

муниципальной программы «Развитие системы
)вского района

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
в целях эффектиЕного развития системы образования Покровского района
Орловской области, обеспечения качества и расширения доступности
образования с учетом актуальных потребностей, администрация
Покровского района
ПОСТАНОВЛЯВ

1. Внести измене
от 11 декабря 2(

:гая в постановление администрации Покровского района
14 года № 360 «Об утверждении муниципальной

программы «Раз штие системы образования Покровского района на 2020-
2022 гг.» (в редаи ,ии постановления от 27 декабря 2019 года № 1169):

10.1 раздела 10 паспорта подпрограммы «Развитие начального
общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных
бюджетных обн еобразовательных учреждениях Покровского района

- 1 в 2020-2022 годах» муниципальной программы «Развитие
системы образования Покровского района на 2020-2022 гг.» изложить в
новой редакции сс гласно приложению;
2. Отделу по организационно-правовой работе и делопроизводству
управления делали администрации Покровского района (B.C. Воронцов)
разместить настоя щее постановление на официальном сайте администрации.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
начальника упрг вления делами администрации Покровского района
А.В. Кустова.

Глава района Д. И. Романов

Приложение
к Постановлению администрации

Покровского района Орловской области
о т fiiPA&'Z'. У

10. В паспорте подпрограммы «Развитие начального общего, основного общего, среднего общего образования в
муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях Покровского района Орловской области в 2020-
2022 годах» муниципальной программы «Развитие системы образования Покровского района на 2020-2022 гг.»
пункт 10. 1 раздела 10 читать в следующей редакции:

__________ 9 -  Р р М П Н Т  Ы Н П И Й  И Й г т я г п у г т р п и л т и п  ч р н п р г д ц ц ц ц ^ т р р р ч т а р ч й  у и р а м / у д а » . . . .  п й р щ п п п т . п п  ------   _ ---------

Подпрограммные Всего, тыс. руб. 2020 год 2021 год 2022 год Ожидаемый
мероприятия результат

10.1 Организация
бесплатного горячего
питания обучающихся,
получающих начальное
общее образование в

Муниципальный
бюджет 20,12981

Региональный
бюджет 99,64258

20,12981

99,64258

10.2

муниципальных
организациях
Организация
бесплатного горячего
питания обучающихся,
получающих основное и

Федеральный
бюджет 1 893,20889

Муниципальный
бюджет 7 078,97019

1 893,20889

3 479,77019 1799,6 1799,6

среднее общее
образование в

Региональный
бюджет 10 400,05742 3 400,25742 3499,9 3499,9

муниципальных
организациях